28/02/2024, 13:27 Banco do Brasil

= 5332281301218281062
et Cartio - Demonstrativos mensais por vencimento 28/02/2024 13:27:20
Raz3o social FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F
CNPJ 24.039.073/0001-55
Data vencimento 28/05/2023
Tipo de gasto TRANSACOES POR CORREIO-FONE
Data Langamentos Valor Cartao
24/04/2023 PG *TON ROBERTO CARL SAO PAULO BR RS 170,00 4674 8111 *** 7649
05/05/2023 PG *TON CASA NORTE T SAO PAULO BR RS 175,00 4674 8111 *** 7649

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb
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2

GOVERND

Raz&o social
CNPJ

Data vencimento
Tipo de gasto

Data
12/05/2023

Banco do Brasil

G332281301218281061

Cartio - Demonstrativos mensais por vencimento 28/02/2024 13:26:57

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F
24.039.073/0001-55

28/05/2023

HOSPITAIS
Langamentos Valor Cartao
HOSPITAL BOM JESUS IVAIPORA BR R$ 350,00 4674 8111 **** 7649

Transagéo efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb
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Razao social
CNPJ
Data vencimento

Tipo de gasto

Data
13/04/2023

13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023

Banco do Brasil

Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F

24.039.073/0001-55
28/05/2023
OUTROS ESTABELECIMENTOS

Langamentos
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR

PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
MERCPAGO*BARAOADESIVO PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*ActualOffice CURITIBA BR
MERCPAGO*CHAVEIROCATED CURITIBA BR
MEGA SERVICOS TECNICOS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

NELSON SILVA TELEMACO BORB BR
TRC-PAPELARIA E INFOR TELEMACO BORB BR
ONLINE INFORMATICA TELEMACO BORB BR
PLASTIPEL TELEMACO BORB BR

BRASIL GAS TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

PAG*JoelGoncalvesDe PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*MultiMaquinas PIRAQUARA BR
PAG*MultiMaquinas PIRAQUARA BR
MERCPAGO*TERAJIMAPQ PIRAQUARA BR
ARMAZEM NEKAS PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Armarinhos CURITIBA BR

CENTER TEXTIL CURITIBA BR

CASA TOP CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

GUARAQUE FARMA GUARAQUECABA BR
SCHOTTEN COMERCIO DE GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

ENGERAMA COMERCIO DE CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

PAG*Armarinhos CURITIBA BR
PAG*Armarinhos CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAG*Papelaria CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

CENTRAL PAPELARIA CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
351,20

1.221,20
870,00
420,15
420,15
360,80
350,00
710,80
600,00

10,00
435,00

N

.045,00
173,80
151,65
180,00
214,62
100,00
820,07
390,00
390,00
380,00
185,00
108,00
28,00
701,00
55,00
53,40
129,99
238,39
142,00
226,83
368,83
224,47
224,47
5,70
30,00
35,70
54,00
54,00
155,10

1.865,10

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

G332281301218281060

28/02/2024 13:26:22

Cartao
4674 8190 **** 7107

0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
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18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
21/04/2023
21/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

CASAS BAHIA CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

STUDANTIL ATACADO IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

KALUNGA JOCKEY CURITIB CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

KALUFE CAMPO LARGO BR

PAGAMENTO BR

PAG*CenterPrint CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

SCHOTTEN COMERCIO DE GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

ANGELA RIBEIRO DE 290 IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

SHOPCON COMERCIAL CURITIBA BR
VIDRACARIA AVENIDA PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

STRESSER MAXIMO E CIA GUARAPUAVA BR
NOVA MED GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*MatheusEduardo CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

JOSE LEITE DA SILVA E PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
ARMAZEM DA CONTRUCAO GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAG*HPPlasticos LONDRINA BR

ROMANI LONDRINA BR

PAGAMENTO BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
STRESSER MAXIMO E CIA GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

780,00
740,00
190,00
143,94
143,94
58,99
58,99
325,90
325,90
135,00
135,00
65,00
65,00
153,24
153,24
1.269,20
1.269,20
390,00
395,00
785,00
38,00
195,00
233,00
185,40
185,40
116,41
116,41
232,00
232,00
287,00
287,00
417,00
417,00
199,90
199,90
53,04
389,50
442,54
238,60
123,90
678,50
316,00
170,00
12,18
54,00
66,18
603,30
603,30
43,32

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

4674 8190 **** 8668
4674 8190 **** 8668
4674 8190 **** 8668
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5969
4674 8111 **** 5969
0000 0001 **** 1396
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 8668
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
0000 0001 **** 7459
4674 8111 **** 9520
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8111 **** 5762
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25/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
29/04/2023
28/04/2023

PAGAMENTO BR

PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

ELETRO PONTO FORTE LONDRINA BR
ELETRO PONTO FORTE LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO CAIXA ECONOMICA FEDERAL BR
TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
JONICK COMERCIO DE RE CURITIBA BR
PAULO R J I M INFOR CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Graficaaba LONDRINA BR

SOLUPRINT LONDRINA BR

PAGAMENTO BR

PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

SENFF *JBR INFORMATIC GUARAQUECABA BR
SENFF *JBR INFORMATIC GUARAQUECABA BR
PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

DROGA MAIS LONDRINA BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

BRUM PAPELARIA SANTO ANTONIO BR
PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
PAG*AlfaMateriaisDe SANTO ANTONIO BR
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

CIRLENE TINTAS PARANAGUA BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

43,32
66,40
66,40
250,00
227,30
4.401,14
1.700,00
1.000,80
1.223,04
8,00
540,00
548,00
42,37
42,37
109,00
290,00
399,00
61,00
61,00
16.825,41
283,50
7.700,00
348,00
1.368,16
540,00
150,00
688,00
1.580,00
407,75
540,00
210,00
660,00
2.350,00
150,00
105,00
49,99
304,99
109,90
482,40
372,50
7,03
7,03
30,00
311,67
138,90
351,20
381,20
450,57
142,00
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0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 9520
0000 0001 **** 7459
4674 8111 **** 9520
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 8783
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28/02/2024, 13:26
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
09/05/2023
09/05/2023

PLANETA AGUA SOLUCOES PARANAGUA BR
THIAGO THEMANSKI CAMP PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

TITULO BANCO INTER BR

COPIAS EXPRESS LONDRINA BR

CES SERRALHERIA LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

TITULO BCO DO ESTADO DO RS S.A. BR
PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR
PAG*FiltrosAguaVerde CURITIBA BR
PAG*FiltrosAguaVerde CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

ELETRO BELTRAO FRANCISCO BEL BR

JK ASSISTENCIA E ELETR FRANCISCO BEL BR
PAG*Eletronica FRANCISCO BEL BR

AQUECE BEM FRANCISCO BEL BR

CALGAN EDITORA GRAFICA FRANCISCO BEL BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
PAGAMENTO BR

TRF. CC 633-5/ 28222-7 BR

CONTPEL PAPELARIA EIRELONDRINA BR
DEPOSITO CASANORTE LONDRINA BR
AQUATUBOS COMERCIO DE LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
MERCADOLIVRE*MAISPROST SANTANA DE PA BR
FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
HIPER DAL POZZO CID DOSGUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

JB EMBALAGENS CAMPO LARGO BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

ESTACAO DA LUZ IVAIPORA BR
PAG*Azambuja IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

ARMAZEM NEKAS PIRAQUARA BR

PLAY INFORMATICA PIRAQUARA BR
JACOMAR PIRAQUARA PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

260,00
240,00
5.854,05
280,80
577,50
1.925,00
1.129,25
299,50
1.000,00
246,00
390,00
2.097,00
366,00
1.095,00
31,00
199,98
150,00
380,98
398,00
220,00
200,00
398,00
250,00
2.326,00
860,00
400,00
400,00
117,00
1.077,00
200,00
2.579,80
310,00
875,80
125,90
13,82
15,90
155,62
250,00
291,32
541,32
255,84
344,36
775,20
297,70
41,94
197,00
536,64
221,60
255,15
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4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 6720
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 2759
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 9520
4674 8111 **** 9520
4674 8111 **** 9520
0000 0001 **** 7459
4674 8111 **** 9520
4674 8111 **** 9520
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 7107
4674 8190 **** 7107
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09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

PAGAMENTO BR

PAG*ChaveiroMotas CAMPO LARGO BR
PAPELARIA CENTRAL CAMPO LARGO BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR
PAG*MarceloMateriais PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC IVAIPORA IVAIPORA BR

CISSA PAPELARIA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
ARMAZEM DA CONTRUCAO GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

DESIGRAFF CAMPO LARGO BR
PAG*PpCampolargolii CAMPO LARGO BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

ARMARINHOS ANDIRA IVAIPORA BR

LOVELY PRESENTES IVAIPORA BR

MIRO BRINDES IVAIPORA BR

HIPER FARMA IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*HEDAlimentos CURITIBA BR
PAG*CasalLuzEAgua CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

OSMAR SCHOTTEN GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

PAG*FarmaciaPreco QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR
PAG*EPBLONDRINACOMERC LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

NELSON SILVA TELEMACO BORB BR

J. SANTOS E NUNES LTD TELEMACO BORB BR
MASTER CARTUCHOS TELEMACO BORB BR
PLASTIPEL TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

PAG*EurolimpProdutos GUARAPUAVA BR
HIPER DAL POZZO CID DOSGUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

SHOPCON COMERCIAL CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Telpark CURITIBA BR

PAG*ActualOffice CURITIBA BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

476,75
30,00
179,70
1.709,70
1.500,00
33,80
33,80
390,70
390,70
38,70
96,50
135,20
161,00
388,72
549,72
67,00
18,99
171,91
257,90
54,00
29,00
125,00
73,53
281,53
245,40
245,40
391,96
166,30
558,26
61,40
61,40
809,10
809,10
380,00
380,00
280,00
187,69
80,00
166,50
714,19
279,80
27,12
306,92
390,00
390,00
395,93
395,93
100,00
600,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 9520
0000 0001 **** 7459
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
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28/02/2024, 13:26
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

PAG*MatheuskEduardo CURITIBA BR
JONICK COMERCIO DE RE CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*LucianaChavesViei PARANAGUA BR
POSTO ATLANTICO PARAN ALEXANDRA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

AGRICOLA ESTRELA LTDA GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

Banco do Brasil
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

48,00
150,00
898,00
275,90
180,07
455,97
350,00
245,75
245,75

4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379

Transacao efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

6/6



